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Nr sprawy: 70/DZZ/2018
WYJAŚNIENIE Nr 1 i ZMIANA Nr 1
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

„Dostawa materiałów budowlanych”
Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.)  zawiadamia się, że w dniach 11-13.06.2018r. wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) 

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych  (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.)  zawiadamia się, że zmianie ulega treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) w zakresie zmiany treści Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia. 
Treść pytań
Pytanie 1: 
Poz. 106 Wymagana przez Zamawiającego miska stalowa o poj.10 nie występuje we wskazanej średnicy fi 50 cm. Czy w związku z tym Zamawiający dopuszcza dostawę miski w powszechnie dostępnym rozmiarze tj.10 l i średnicy fi 42 cm.
Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Zamawiający zmienia zapis w SOPZ w poz. 106,
Jest: 
Miska stalowa do mieszania betonu, zaprawy, poj. 10 l., fi 50 cm;

Zmienia się na: 
Miska stalowa do mieszania betonu, zaprawy, poj. 10 l., fi 40-50 cm
Pytanie 2: 

Poz. 139 Zamawiający wymaga dostawy Preparat zabezpieczający przed grzybami i przenikaniem wilgoci. 

Preparat zabezpieczający przed grzybami i przenikaniem wilgoci jest sklasyfikowany pod nr PKWiU 20.20.15.0 i został ujęty w poz.65 Załącznika nr 3  „Ustawy o  podatku od towarów i usług” z dnia 11.03.2004 (Dz.U. z 2017 r., poz. 2491). tj. w wykazie towarów opodatkowanych stawką VAT 8%.
Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający zmienia zapis w SOPZ w poz. 139,
Jest:
 stawka VAT: 23%;

Zmienia się na: 

stawka VAT: 8%
Pytanie 3:

Poz. 212 Zamawiający wymaga dostawy wapna. Wapno jest sklasyfikowane pod nr PKWiU 23.52.10.0 
i zostało ujęte w poz. 67 Załącznika nr 3  „Ustawy o  podatku od towarów i usług” z dnia 11.03.2004 (Dz.U. 
z 2017 r., poz. 2491) tj. w wykazie towarów opodatkowanych stawką VAT 8%
Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający zmienia zapis w SOPZ w poz. 212,
Jest: 

stawka VAT: 23%;

Zmienia się na: 

stawka VAT: 8%

Pytanie 4: 

Poz. 120 Papa wentylacyjna spełniająca wymagania Zamawiającego została wycofana z produkcji i nie jest dostępna już w obrocie handlowym. W związku z tym  zwracamy się z prośba o dopuszczenie dostawy papy asfaltowej wentylowanej o poniższych parametrach : 

-Zastosowanie produktu 
Wentylacja

-Rodzaj montażu 
          Bez zgrzewania, na zakłady

-Rodzaj masy     
         Asfaltowa oksydowana

-Rodzaj osnowy 
       Welon z włókien szklanych

-Grubość (mm) 
        2

-Średnica otworów              40 +/-5%

-Max siła rozciągająca (wzdłuż i w poprzek) 
Perforacja papy nie mniej niż 12%

-Odporność na spływanie w max temperaturze 
Min 70°C

-Giętkość w niskiej temperaturze                         
0°C

-Długość rolki, ilość na palecie, waga 
    20m, 300m2, 517kg

-Reakcja na ogień 
Klasa E

-Norma 
AT/2007-10-0052
Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający zmienia zapis w SOPZ w poz. 120,
Jest: 

Papa asfaltowa wentylacyjna (perforowana) na welonie z włókien szklanych, do stosowania jako warstwa wentylująca pokrycia dachowe, dł. 20m +/-2m, szer. 1m +/-20cm, średnica otworów 40mm +/-0,5mm, grubość 2,5mm +/-0,5mm;
Zmienia się na: 

Papa asfaltowa wentylacyjna (perforowana) oksydowana, bez zgrzewania, na zakłady, na welonie z włókien szklanych, do stosowania jako warstwa wentylująca pokrycia dachowe, dł. 20m +/-2m, szer. 1m +/-20cm, średnica otworów 40mm +/-0,52mm, grubość 2,5mm +/-0,5mm
Pytanie 5:

Poz.179 Sznurek polipropylenowy pakowy. Sznurek ten  jest sklasyfikowany pod nr PKWiU 13.94.11.0 
i został ujęty w poz. 67 Załącznika nr 3  „Ustawy o  podatku od towarów i usług” z dnia 11.03.2004 (Dz.U. 
z 2017 r., poz. 2491). tj. w wykazie towarów opodatkowanych stawką VAT 8%.
Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający zmienia zapis w SOPZ w poz. 179,
Jest: 
stawka VAT: 23%;

Zmienia się na: 

stawka VAT: 8
Pytanie 6:
Zgodnie z pkt 4 ppkt 4.2 lit. c SIWZ – zdolność techniczna lub zawodowa. Czy co najmniej dwie dostawy obejmujące swym zakresem dostawy materiałów budowlanych zostaną uznane przez Zamawiającego, jeżeli są to dostawy objęte jedną procedurą przetargową, ale umowy są zawarte na każde z zadań osobno i dopiero suma tych umów odpowiada wartości „nie mniejszej niż 150 000 zł”
Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający nie zmienia zapisów w SIWZ - zgodnie z pkt 4 ppkt. 4.2 lit. C: (…) Zamawiający uzna spełnienie warunku jeżeli Wykonawca (…) wykonał co najmniej dwie dostawy obejmujące swym zakresem dostawy materiałów budowlanych, o wartości nie mniejszej niż 150 000,00 zł brutto każda (…).
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